Powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy 
z odpowiedzialności za należyte wykonanie tego zamówienia.

6. Wymagania dotyczące wadium

6.1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:

1) w części I zamówienia: 1.200,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście złotych 00/10);
2) w części II zamówienia: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/10).

6.2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

6.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

1) pieniądzu;

2) gwarancjach bankowych;